固定資産現況調査願

平成   年   月   日

新 宮 市 長  様

住 所：

氏 名：                ㊞

ＴＥＬ：

物件の状況は下記のとおりなので、地方税法第４０８条に基づき調査願います。

また、下記現況に即して課税されるよう願います。

記

固定資産の種別 ： 土 地 ・ 家 屋

物 件 の 所 在 ：

所  有  者 ：

物 件 の 状 況 ：